



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Uzmanlık Alan	MJF7000		6 + 0	10,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Muhasebe ve Finansman - YL - Lisansüstü (Yüz yüze)				
Amaç	Bilimsel araştırma sorunsalı bulma ve bir araştırma tasarımı yapabilmektir.				
Ders İçeriği	Araştırma Tasarımı yapmak için literatür araştırması yaparak, araştırma süreçlerini araştırma taslağına yazabilecek çalışmaların yapılmasını içermektedir.				
Ders Veren	Doç. Dr. Şerife SUBAŞI , Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ARI , Prof. Dr. Rifat YILMAZ				
Ders Kaynakları	Öğretim Üyesi Ders Notları, makale, kitap				

Hafta	Konu
1	Tez konusunun araştırılması
2	Tez konusunun araştırılması
3	Tez konusunun araştırılması
4	Kaynak araştırma ve literatür taraması
5	Kaynak araştırma ve literatür taraması
6	Kaynak araştırma ve literatür taraması
7	Tez önerisi sunumu
8	İçindekiler kısmının hazırlanması
9	İçindekiler kısmının hazırlanması
10	Araştırmanın tasarlanması
11	Araştırmanın tasarlanması
12	Araştırmanın tasarlanması
13	Araştırmanın tasarlanması
14	Genel değerlendirme

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	6	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma	İnceleme / Anket Çalışması	1	14
Ders İş Yükü:		196	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		7,69	

Program Çıktıları	
1	Organizasyonlarda muhasebe ve finans ile ilgili konularda bilgi sahibi olun.
2	Muhasebe ve finansmanın kurumlar ve / veya bireyler üzerindeki etkisini tanımlar ve açıklar.
3	Empatik olma ve aktif olarak dinleme becerisini gösterir
4	Resmi ve gayri resmi gruplar içinde etkili bir şekilde iletişim kurar
5	Muhasebe ve finans" sorunlarının temel nedenini tanımlayın ve analiz eder
6	Muhasebe ve finansla ilgili sorunlara uygun çözümler bulur
7	Literatürü profesyonelce gözden geçirin ve yeni araştırma soruları önerir
8	Muhasebe ve finans alanına metodolojik yaklaşımları değerlendirmek için başvurur
9	Araştırma bulgularını ilgili yazın bağlamında tartışır
1	Muhasebe ve finansdaki temel kavramları anlamak ve uygulamak.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9
Segeceği bir konuda derinlemesine bilgi sahibi olabilecektir.	5	5	5	4	5	5	5	5	4	5
Yüksek lisans düzeyinde edinilmiş bilgileri ve özgün araştırmaları uzmanlık düzeyinde geliştirir ve alanına yenilik getirecek özgün sonuçlara ulaşır.	4	4	5	5	4	5	5	4	4	5
Alanıyla ilgili sorunları etik kurallara uygun biçimde araştırma yöntemlerini kullanarak çözümler.	4	4	5	4	5	5	5	5	5	5
Alanında edindiği bilgi ve becerileri, eleştirel bir yaklaşımla sorgular ve bilgileri sistematik bir şekilde değerlendirir ve uygular.	5	5	5	4	5	5	5	5	5	5
Araştırma bulgularını sözlü ve yazılı olarak sunar, uzman kişiler ile konuları tartışır ve özgün görüşler ortaya koyup savunur.	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5